UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

  Kính gửi:
Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

Giám đốc TTGDTX-GDNN.
Để thống nhất triển khai kế hoạch  số 458/KH-UBND ngày 13/2/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc bồi dưỡng giáo viên theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp ngành giáo dục giai đoạn 2018-2020; và hướng dẫn của Sở GD&ĐT

Phòng GD&Đt tổ chức cuộc họp hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS và Giám đốc TTGDTX-GDNN
Thời gian:  vào 13h30 ngày 05/4/2018 ( THỨ 5)

Địa điểm : Tại Hội trưởng Phòng GD&ĐT

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tải và in các văn bản, biểu mẫu gửi kèm mang theo khi tham gia cuộc họp; và tham gia cuộc họp đầy đủ./.
                                                       TRÂN TRỌNG!